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KLASA I a

KATECHEZA 41. RADOŚNIE ŚPIEWAMY „ALLELUJA

Witam was bardzo serdecznie na naszym spotkaniu radosną piosenką.

https://www.youtube.com/watch?v=c_magVJE71Q

A, a, a, alleluja, ho, ho, ho, hosanna
Mój Pan kocha mnie, Jego radość jest w sercu mym. 

Słowo „alleluja” pochodzi z języka hebrajskiego i znaczy „wysławiajcie Pana”. Alleluja jest 
też radosnym okrzykiem na zmartwychwstanie Pana Jezusa. Posłuchajcie, jak zachowały się 
Maria i Maria Magdalena, gdy ujrzały pusty grób i usłyszały słowa anioła o tym, że Pan Jezus
powstał z martwych.

Ogłoszenie zmartwychwstania Jezusa – fragment z pisma świętego Pisma Świętego

 „Anioł zaś przemówił do niewiast: «Wy się nie bójcie! Gdyż wiem, że szukacie Jezusa 
Ukrzyżowanego. Nie ma Go tu, bo zmartwychwstał, jak zapowiedział. Przyjdźcie, zobaczcie 
miejsce, gdzie leżał. A idźcie szybko i powiedzcie Jego uczniom: Powstał z martwych i oto 
udaje się przed wami do Galilei. Tam Go ujrzycie. Oto, co wam powiedziałem». Pośpiesznie 
więc oddaliły się od grobu, (...) z wielką radością, i pobiegły oznajmić to Jego uczniom”.        
(Mt 28,5-8)

Kobiety z wielką radością pobiegły do uczniów aby powiedzieć co zobaczyły co zobaczyły. 

Każda Msza Święta jest radosnym spotkaniem z Panem Jezusem. „Pan Jezus Alleluja!” Praca 
z podręcznikiem Dzieci kolorują napis według znaków oraz kończą kolorować rysunek 
Chrystusa zmartwychwstałego.

Utrwalamy  akt  wiary i uczymy się  aktu nadziei

Akt wiary
Wierzę w Ciebie, Boże żywy,
W Trójcy jedyny, prawdziwy.
Wierzę, coś objawił, Boże.
Twe słowo mylić nie może.

Akt nadziei
Ufam Tobie, boś Ty wierny,
Wszechmogący i miłosierny.
Dasz mi grzechów odpuszczenie,
Łaskę i wieczne zbawienie.

https://www.youtube.com/watch?v=c_magVJE71Q


Proszę pamiętajcie o kwiatach dla Matki Bożej i modlitwie i o konkursie POCZTÓWKA
DO NIEBA’’.                                                                         .                                                     
Życzę wam miłego tygodnia.


